
115 0

843

92539

313

1,740

16

1,177

698

515

260

95 650

0

46

906

617

185

526

781

226

18

1227

411

644

1,199 374

483

328

421

426

543

267

419

272
293

912

200

0

405

406196

444371

217

524
518

630

547

523

222

204
202198

397

155

567

186

21

Redlands Blvd

Lawton Ave

M
ountain V

iew
 A

ve
B

en
t o

n 
St

A
nd

er
so

n 
St

Beaumont Ave

Barton Rd

C
alifo rn ia St

Mission Rd

Hilda Crooks
Park

Leonard Bailey
Park

Cottonwood Park

10

Pettis Memorial Va
Hosp

Loma Linda
University

Community Hosp

Loma Linda
University Medical

Ctr

Loma Linda
University
Childrens Hosp

Cuidad de Loma Linda
Districting 2022
Kit para participación pública

Nombre:

__________________________________
Tele o correo:

__________________________________

Los números indican la población en total de cada
"unidad de población." Cada distrito debe contener
población esencialmente igual.  La población de cada
uno debe acercarse a  4,971 residentes.

Por favor utilice un negro grueso rotulador para
indicar sus fronteras. Se puede entregar su mapa
en City Hall o por correo electrónico a
CVRA-Dist.based.elect@lomalinda-ca.gov.
Se puede enviar su(s) propuesta(s) por mano,
correos, fax, escaneo, foto, o correo electrónico.
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